令和○○年○○月○○日

		長崎県労働委員会会長　様
（又は、長崎県知事）
（又は、中央労働委員会会長 ）
（又は、厚生労働大臣）

		○○○○労働組合

	執行委員長　○○○○

	（使用者の場合事業所名と代表者名）

	争議行為予告通知書

	　労働関係調整法第３７条の規定に基づき、下記のとおり争議行為に関する通知をいたします。

	記

		１．
	目的
　○○年賃上げ要求、労働協約改定要求、組合員の解雇撤回要求

	２．
	日時
　令和○○年○月○日　○時以降

	３．
	場所
　（名称及び所在地）
	・
	○○○○株式会社○○支社　（○○県○○市○○１－２－３）

	・
	○○○○株式会社○○営業所（○○県○○市○○１－２－３）

	４．
	概要
	・
	全職場において、ストライキ（使用者の場合はロックアウト）を実施します。

	・
	○○営業所と○○営業所においてストライキを実施します。

	５．
	経過
　 ○○○○労働組合は、令和○○年○月○日第○回執行委員会において要求とスト権の確立を決定しました。○月○日、○○○○株式会社に対し、賃上げ等の要求書を提出し、交渉を重ねてきましたが、合意にいたらず、ここに争議行為の通知を行うものであります。